



NS
DISTRIBUIDORA

NS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

RUA TAPAJOS Nº 75 QD 23 LT 06 ST. SANTO ANTONIO DE LISBOA
805 RIO VERDE/GO ns.distribuidora@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	UND	QTD	PRODUTO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	UND	60	ALCOOL EM GEL 800ML	AUDAX	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
2	UND	14	CONE GRANDE COM REFLETIVO	PLASTICOR	R\$ 46,20	R\$ 646,80
3	UND	2	CONTAINER 240 LTS	ARQPLAST	R\$ 649,00	R\$ 1.298,00
4	UND	2	CONTENTOR DE LIXO 120L VERDE	LAR PLASTICOS	R\$ 328,90	R\$ 657,80
5	CX	3	COPO DESCARTAVEL 200ML CX 25X100	TERMOPOT	R\$ 174,90	R\$ 524,70
6	GL	1	DESINFETANTE HOSPITALAR 5 LTS	RENKO	R\$ 119,90	R\$ 119,90
7	UND	46	DISPENSER PAPEL HIGIENICO	PLESTIN	R\$ 39,60	R\$ 1.821,60
8	UND	94	DISPENSER PAPEL TOALHA	PLESTIN	R\$ 39,60	R\$ 3.722,40
9	UND	30	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL	PLESTIN	R\$ 33,00	R\$ 990,00
10	UND	86	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO	PLESTIN	R\$ 33,00	R\$ 2.838,00
11	UND	14	DISPENSER PARA COPOS 200ML	PREMISSE	R\$ 64,35	R\$ 900,90
12	UND	15	LIXEIRA CAPACIDADE 60 LT	ARQPLAST	R\$ 237,60	R\$ 3.564,00
13	UND	140	LIXEIRA COM PEDAL 15 LTS	ARQPLAST	R\$ 38,50	R\$ 5.390,00
14	UND	19	LIXEIRA COM PEDAL 50 LTS	ARQPLAST	R\$ 115,50	R\$ 2.194,50
15	UND	14	LIXEIRA P/ COPOS 200ML	PREMISSE	R\$ 41,80	R\$ 585,20
16	UND	30	PAPEL LENCOL HOSPITALAR	MELVIS	R\$ 115,50	R\$ 3.465,00
17	UND	104	SABONETE REFIL 800ML	AUDAX	R\$ 13,20	R\$ 1.372,80
18	PCT	1	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 100 LTS	BRASLIXO	R\$ 86,90	R\$ 86,90
19	PCT	4	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 200 LTS	BRASLIXO	R\$ 121,00	R\$ 484,00
20	PCT	14	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 20 LTS	BRASLIXO	R\$ 20,90	R\$ 292,60
21	PCT	12	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 40 LTS	BRASLIXO	R\$ 31,90	R\$ 382,80
TOTAL						R\$ 32.657,90
TRINTA E DOIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 (SESENTA) DIAS

Rio Verde, 03 de JANEIRO de 2021

NS Distribuidora Eireli-ME

Norton de Brito Monteiro

CPF: 310.853.421-15

RG: 1205970-SSP/GO

NS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ: 35.556.376/0001-61

Rua Tapajós Nº 75 Qd 23 Lt 06 St. Santo Antonio de Lisboa

CEP: 75.904-805- RIO VERDE/GO

Fone: 62-30707250/ 62-981907250



NS
DISTRIBUIDORA

NS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

RUA TAPAJOS Nº 75 QD 23 LT 06 ST. SANTO ANTONIO DE LISBOA
805 RIO VERDE/GO ns.distribuidora@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	UND	QTD	PRODUTO	V.UNIT	V.TOTAL
1	UND	2	ANILHA 2KG	R\$ 62,00	R\$ 124,00
2	UND	2	ANILHA 3KG	R\$ 89,00	R\$ 178,00
3	UND	2	BOLA DE FISIOTERAPIA	R\$ 145,00	R\$ 290,00
4	UND	10	BORRACHA ESCOLAR	R\$ 1,89	R\$ 18,90
5	CX	1	CABO CAT5E SOHO 305MT	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
6	UND	20	CAIXA DE ARQUIVO MORTO 360X135Z248CM	R\$ 12,00	R\$ 240,00
7	UND	50	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	R\$ 1,20	R\$ 60,00
8	CX	30	CLIPS 2/0 GALVANIZADO 50X1	R\$ 5,50	R\$ 165,00
9	PCT	3	CONECTORES RJ-45X C/100 UND	R\$ 289,00	R\$ 867,00
10	UND	1200	ENVELOPE TIPO SACO DE 80 G 240X340MM	R\$ 1,69	R\$ 2.028,00
11	UND	6	FITA ADESIVA DUPLA FACE	R\$ 29,00	R\$ 174,00
12	UND	15	FITA PARA EMPACOTAMENTO	R\$ 6,99	R\$ 104,85
13	UND	20	GRAMA	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
14	CX	20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000	R\$ 8,99	R\$ 179,80
15	UND	4	LIVRO ATA S/ MARGEM C/ PAUTA 100FL	R\$ 14,50	R\$ 58,00
16	UND	1	NOBREAK 1500VA C/ENGATE	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00
17	UND	1	NOBREAK 3200VA SENOIDAL120V	R\$ 10.800,00	R\$ 10.800,00
18	UND	40	PASTA L A4	R\$ 1,78	R\$ 71,20
19	UND	60	PATH CORD CAT6 1,5MT	R\$ 111,00	R\$ 6.660,00
20	UND	60	PATH CORD CAT6 2,5MT	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
21	UND	50	REGUA 4 TOMADAS 10A	R\$ 185,00	R\$ 9.250,00
22	UND	2	REGUA P/ RACK 12T 20A	R\$ 235,00	R\$ 470,00
23	UND	6	REGUA PLASTICA ESCOLAR	R\$ 3,99	R\$ 23,94
24	UND	180	RESMA PAPEL A4	R\$ 29,00	R\$ 5.220,00
25	UND	4	SUORTE PARA TV	R\$ 69,00	R\$ 276,00
26	UND	20	TAMPA PARA VASO SANITARIO OVAL	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
27	UND	20	TAMPA PARA VASO SANITARIO RETANGULAR	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
28	UND	5	TONER HP LASER CE410 PRETO	R\$ 140,00	R\$ 700,00
29	UND	3	TONER HP LASER CE411A AZUL	R\$ 140,00	R\$ 420,00
30	UND	4	TV LED SMART 43 TIZEN FHD	R\$ 3.350,00	R\$ 13.400,00
TOTAL					R\$ 67.428,69
SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E VINTE E OITO REIAS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS					

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 (SESSENTA) DIAS

Rio Verde, 03 de JANEIRO de 2021

NS Distribuidora Eireli-ME

Norton de Brito Monteiro

CPF:310.853.421-15

RG:1205970-SSP/GO

NS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ: 35.556.376/0001-61

Rua Tapajós Nº 75 Qd 23 Lt 06 St. Santo Antonio de Lisboa

CEP: 75.904-805- RIO VERDE/GO

Fone: 62-30707250/ 62-981907250